
 

 

 

 

 

 
 

OGGETTO:  Procedura di selezione per la chiamata di n. 1 
professore di seconda fascia ai sensi dell'articolo 18, comma 1 
della legge 240/2010 – Settore concorsuale 06/B1 – Medicina 
interna e settore scientifico-disciplinare MED/09 – Medicina 
interna - Rettifica 

 

 

Titolo: VII/1 

Fascicolo: 86/2020 
 

                                                          IL RETTORE 

 
Visto il D.R. prot. n. 68462 rep. n. 1180/2021 del 18 maggio 2021, pubblicato sulla G.U. – IV Serie 
speciale del 1 giugno 2021 n. 43 con cui è stata indetta la procedura di selezione per la chiamata di n. 1 
Professore di seconda fascia ai sensi dell’art. 18, comma 1, della Legge 240/2010 per il settore 
concorsuale 06/B1 – Medicina interna e SSD MED/09 – Medicina interna, presso il Dipartimento di 
Medicina interna e terapia medica, redatto sulla base della delibera n. 73/2021 del 24 marzo 2021, 
adottata dal Consiglio del Dipartimento di Medicina interna e terapia medica; 
Considerato che nella suddetta delibera al punto e) Specifiche funzioni che il professore dovrà svolgere è 
stato erroneamente indicato ”Corso di Laurea in Igiene Mentale” anzichè “Corso di Laurea in Igiene 
Dentale” e che anche nel suddetto bando è stato quindi riportato, all’art. 1, al punto Specifiche funzioni 
che il professore dovrà svolgere ”Corso di Laurea in Igiene Mentale” anzichè “Corso di Laurea in Igiene 
Dentale”; 
Visto il Decreto d’Urgenza del Direttore del Dipartimento di Medicina interna e terapia medica, prot. n. 
77525 del 3 giugno 2021, che rettifica il testo, per errore materiale, della delibera n. 73/2021 del 24 
marzo 2021 del Consiglio del Dipartimento stesso; 
Considerato che la dicitura corretta del Corso di Laurea è “Corso di Laurea in Igiene Dentale”; 
Rilevato che il refuso di cui sopra rappresenta un mero errore materiale che non incide sulla legittimità  
e  validità del decreto di indizione della procedura di selezione; 

 
                                                                                            DECRETA 
 

Per le motivazioni citate in  premessa, il  D.R. prot. n. 68462 rep. n. 1180/2021 del 18 maggio 2021  
                           è   rettificato limitatamente alle seguenti parti: 

 
 
Art. 1: 

Corso di Laurea in Igiene Dentale 

 

Pavia, data del protocollo 

 
 

 
 
                 LB/PM/SG/cm 

 

     
 
    IL RETTORE 

                 Francesco SVELTO                     
        (documento firmato digitalmente) 




		2021-06-16T16:50:49+0200
	IT
	Francesco Svelto




